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Pent rekkehus rett v/   
marka ‑ Utsikt - Flotte  
uteplasser med gode  
solforhold- P-plass - God  
Ønsker du å bo i et innholdsrikt og moderne hjem, beliggende i et  
særdeles barnevennlig og hyggelig nabolag med nærhet til både byliv  
og marka? Velkommen til Akebakkeskogen 12A!

Dette er den perfekte beliggenheten for den som ønsker umiddelbar  
nærhet til skiløyper, ballplass, lekeplasser, felles frukthage m.m. Det er  
nesten ikke biltrafikk inne på området, så barna kan oppholde seg ute  
i trafikksikre omgivelser. Her bor du ved markagrensen som gir gode  
muligheter for en variert og aktiv fritid.

Rekkehuset kan skryte av:
‑ P‑plass klargjort for elbil‑lader
‑ 3 soverom
‑ God standard m/     kjøkken og bad fra 2020
‑ Åpne gode oppholdsrom
‑ Pipeløp klart for peis
‑ Varme i gulvet i stue/    kjøkken
‑ 2 uteboder
‑ "Ski‑in ski‑out"
‑ Innvendig bod på 7 kvm og sportsbod på 6 kvm.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 19 304,‑
Omkostn.:	 Kr 9 288,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 928 592,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 247,‑
Selger:	 Anders Aaris Vedal
	 Siri Anette Tennøy

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1982
BRA‑i/    BRA Total	  109/    115 kvm
Tomtstr.:	 3204 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 75, bnr. 1231
Andelsnr.:	 21
Oppdragsnr.:	 1007250073

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /  Eiendomsmegler/   

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 115 m²
TBA: 48 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 54 m² Stue/ kjøkken, wc, bod

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Bad, entré/ gang, tre soverom 
BRA‑e: 6 m² Ekstern utebod

TBA fordelt på etasje
Kjeller
33 m² 

1. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt under befaringen med avstandsmåler og avrundet til nærmeste  
hele kvadratmeter, i samsvar med NS 3940:2023 Tillegg A. Fordelingen
mellom primær‑ og sekundærareal fremstilles over en overgangsperiode, i samsvar  
med takstbransjens retningslinjer for arealmåling (2014). Rommene
betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i noen tilfeller kan avvike fra  
godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
3204 m²

Tomtebeskrivelse
Ved boligens inngangsparti har men en hellelagt uteplass, med plass til sykler,  
sittegruppe mm. Ut fra stuen har man en stor fin terrasse i direkte tilknytning til en liten  
hage. Hagen har plass til trampoline. Ellers urtekasser for dem som vil dyrke litt bær  
og urter.

Ellers stor felles tomt for borettslaget med internveier, lekeplasser, frukthage, ballplass,  
tuftepark m.m

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet i et rolig boligområde nær marka bestående hovedsakelig av  
villa/  rekkehus‑ og blokkbebyggelse. Gangavstand til viktige fasiliteter som offentlig  
kommunikasjon, matbutikker, marka og fotballbaner/  friarealer. Boligen ligger ved foten  
av populære Grefsenkollen. Med sin imponerende utsikt over Oslofjorden og byen,  
tiltrekker Grefsenkollen mange besøkende året rundt. Her finner man flotte turstier  
som tar deg gjennom skog og åpne områder, og det er også muligheter for sykling,  
langrenn og slalom rett utenfor døra om vinteren. I tillegg er det flere piknikområder og  
grillsteder som er perfekte for avslappende stunder med familie og venner.

Boligen ligger ikke langt unna knutepunktene Storo og Nydalen med alt av  
servicetilbud og serveringsteder man måtte trenge. Storo Storsenter er nærmeste  
kjøpesenter med over 140 butikker. Den daglige handelen kan gjøres på Kiwi i  
Grefsenveien, Rema 1000 ved Skeidbanen eller Spar ved Myrerjordet. Ellers er det kort  
vei til søndagsåpen Joker i Kjelsåsveien.

Kollektivtransporten i området er godt utviklet, noe som gjør det enkelt å komme seg  
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